Produktovy list: Svorky na potrubi do prostredi Ex, zony 1/21, 2/22 ~ DE”” -

EX BRS 27 (540 821)

Zobrazent je nezavazné

Arrangement: ﬂ

Typ
Obj. €.
Zku$. blesk. proud (10/350 ps) Cu @ 6 - 12 mm (limp)

Zkus. blesk. proud (10/350 ps) Cu @ 12 - 27 mm (%) (limp)
Zkus. blesk. proud (10/350 ps) Cu @ 27 mm (*,") (limp)

Zkus. blesk. proud (10/350 ps) FeZn @ 17 - 27 mm (3/4") (limp)
Zkus. blesk. proud (10/350 ps) nerez @ 6 - 12 mm (lip)
Zkus. blesk. proud (10/350 ps) nerez @12 - 27 mm (3/4") (limp)
Zkus. blesk. proud (10/350 ps) nerez @ 27 mm (*/,") (limp)
Pripojovaci Sroub

@ potrubi

Material téla svorky

Material napinaci hlavy/pasku

Material kontaktt

Rozméry upinaciho pasku (11 x b x t)

Provedeni

Norma

Véaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

m Pouziti v prostfedi s nebezpeéim vybuchu, zény 1 a 2 (plyny, pary, miha),
stejné jako zény 21 a 22 (prach)

m Testovano pro skupinu latek 1B

m Svorky pfinasi zasadni usporu montazniho ¢asu. Instalace svorek
nevyzaduje vypnuti systému, potrubi neni tfeba vrtat, pfipadné svafovat

025

EX BRS 27
540 821
10 kKA
20 kA
25 kA
25 kA
10 kKA
12 kKA
25 kA
M8
6-27 mm (*/;")
polyamid
nerez
mosaz/gal Sn
190 x 10 x 0,25 mm

odolnost proti UV zareni
s pihlédnutim k CSN EN 62561-1

249 g
85359000
4013364123724
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametr(i, konfiguraci a technologie, rozmér(, hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.

S ohledem na odolnost proti korozi jsou pouzité materialy objimek Ex-BRS ... (napf. Cu/gal Sn, Ms/gal Sn, nerez, polyamid) zkouSeny

ohledné jejich pouziti ve vztahu k zZivotnimu prostredi.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



